
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

352 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

ld: 12527 AEDAD14C70A 

ESTADO DO PIAUI JI PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

CIHOANDO OA NOIIA HNTI. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/202S 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX-CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como ESPECIALISTA 
em FORMAÇÃO PROFISSIONAL do PROJETO ADOLESCER, com carga horária de 20 
(vinte) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Emandes Soares Araújo - CPF nº 713.069.943-49 
Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:OFSBEFFCF200C70C 

ESTADO DO PIAUI 

D 

JI PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

CUIDANDO OA NOIIA MNTt 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04S/202S 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como ADVOGADO para 
auxiliar em pareceres tributários e fiscalização de ISS de empresas prestadoras de serviço, com carga 
horária de 20 (vinte) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Administração, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Eduardo Marques Fonseca Sindô - CPF nº 880.275.543-49 
Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 
D 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/202S 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MOTORISTA, com carga 
horária de 40 ( quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, 
junto à Secretaria Municipal de Administração, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Marcelo Cardoso Lima - CPF nº 047.003.773-30 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:OCC5650C36ECC716 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/202S 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços de FILMAGEM E FOTOGRAFIA, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria de Administração, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a 
situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Antonio Luiz Cardoso - CPF nº 897.950.673-20 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 
D 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

